


Zgodnie z duchem Sundance Film Festival stworzonego przez Roberta Redforda, kanał SundanceTV promuje odważne i kreatywne produkcje filmowe.
Prezentuje prace najbardziej utalentowanych twórców, oferuje widzom szeroki wybór filmów niezależnych, dokumentalnych, a także zapis wyjątkowych
koncertów rockowych.

SundanceTV



Oferta programowa
Kolacja po amerykańsku

Bolden

Mars One

Królowie nocy

Dwugłos

Gracie



Kolacja 
po amerykańsku
dramat, komedia, Kyle Gallner, Emily Skeggs

Punkrockowy muzyk i młoda kobieta mająca obsesję na punkcie jego zespołu
wyruszają razem w nieoczekiwaną, fantastyczną podróż przez niszczejące
przedmieścia amerykańskiego Środkowego Zachodu.



Bolden
dramat (biograficzny), musical, Gary Carr, Jeff Wincott

Film przedstawia fascynującą, niezwykłą i tragiczną historię niedocenianego
amerykańskiego bohatera, Buddy'ego Boldena, uważanego za głównego
prekursora jazzu. Produkcja splata wspomnienia o jego przeszłości z politycznym
i społecznym kontekstem Nowego Orleanu z początku XX wieku, napędzanym przez
pasję, chciwość i muzyczne talenty. Film ilustrowany jest muzyką napisaną,
zaaranżowaną i wykonaną przezWyntona Marsalisa.



Mars One
dramat, Rejane Faria, Carlos Francisco

Czteroosobowa rodzina z niższej brazylijskiej klasy średniej stara się nie tracić
nadziei i realizować swoje marzenia w miesiącach następujących po wyborze
prawicowego kandydata, Jaira Bolsonaro, na prezydenta. Jest on człowiekiem, który
reprezentuje wszystko, czemu sprzeciwiają się członkowie rodziny.



Królowie nocy
dramat, kryminał, Joaquin Phoenix, Eva Mendes

Bobby Green, menedżer popularnego rosyjskiego klubu nocnego w Brighton Beach
na Brooklynie, wie, że w jego lokalu handluje się narkotykami. W związku z tym
unika kontaktów z bratem Josephem i ojcem Burtem, którzy są wzorowymi
członkami nowojorskiej policji. Wyrachowany Bobby porzucił nazwisko Grusinsky
i odciął się od prawej, policyjnej rodziny. Wybrał szybkie tempo życia i piękną
portorykańską dziewczynę o imieniu Amada Juarez.



Dwugłos
dramat, Ben Whishaw, Pei-pei Cheng

Rozgrywający się we współczesnym Londynie „Dwugłos” opowiada historię
opłakującej przedwczesną śmierć syna kambodżańsko-chińskiej matki, której życie
zmienia się po spotkaniu nieznajomego mężczyzny. Pomimo trudności w
komunikacji, dzięki tłumaczowi udaje im się połączyć wspomnienia o mężczyźnie,
którego oboje bardzo kochali i wspólnie przeżyć po nim żałobę.



Gracie
dramat (biograficzny), Carly Schroeder, Andrew Shue

Mieszkająca w South Orange w stanie New Jersey 15-letnia Gracie Bowen ma
trzech braci. Życie rodziny kręci się niemal całkowicie wokół piłki nożnej: jej ojciec
i bracia mają obsesję na punkcie tego sportu. Gracie, zapalona fanka piłki nożnej,
zmaga się z trudnościami, aby grać w chłopięcej drużynie swojej szkoły średniej
i zdobyć wsparcie dla kobiecej piłki nożnej, jednocześnie radząc sobie ze śmiercią
swojego brata.
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